
Tämä on kertomus pienen ihmisen käsittämättömän hyvästä 

tuurista, ystävyydestä ja aurinkoisesta keväästä. Kaikki alkoi 

siitä, kun reipas päähenkilömme Hanna päätti osallistua 

Matkapoikien järjestämään ”Voita Oma Hotelli” -kilpailuun. 

Kukaan ei tunnu koskaan voittavan mitään, mutta Hannapa 

voitti! Ja mahtavan palkinnon voittikin! Emme olleet uskoa 

korviamme, kun kuulimme hänen voittaneen kokonaisen 

hotellin käyttöönsä.  Ja vieläpä viiden tähden hotellin 

(Schlössle Boutique.) 

Palkintoon kuului hotelliyöpymisten lisäksi koko porukan 

matkat Helsingistä Tallinnaan ja takaisin. Ja kun Hanna vielä 

järjesti meille kuljetukset satamaan ja yhteisen illallisen, meillä 

olikin kaikki elementit valmiina hauskaan viikonloppureissuun. 

Laukkuihin pakattiin juhlatamineet sekä tietysti aurinkolasit. 

Luvassa oli aurinkoa ja varsinainen etelänmatka, hyvässä 

seurassa.  

Viidenkymmenen hengen 

kutsuvierasväki kokoontui Viking Linen 

Katajannokan terminaalissa 

lauantaiaamuna, 28. huhtikuuta. 

Hanna oli kutsunut kaiken ikäisiä 

ystäviä ja sukulaisia voittamalleen 

matkalle Tallinnaan, ja iloisesta 

puheensorinasta päätellen, kaikki 

näyttivät odottavan Tallinnan matkaa 

innolla. 

Matka kohti Tallinnaa sujui rattoisasti 

laivan baareissa ja kannella. 

Kuubalaiset rytmit ja kotimaiset karaokekappaleet 

soivat sulassa sovussa. Ensimmäiset kuohuviinipullot 

poksahtivat auki ja hymy oli herkässä.  

Tallinnaan saapuessamme sää oli mitä parhain; 

aurinkoinen ja lämmin. Koimme kaikki mieluisan 

yllätyksen, kun saavuimme tunnelmalliseen Schlösse-

hotelliin. Hotellin ystävällinen henkilökunta toivotti 

meidät tervetulleeksi ja ihastelimme hotellin puitteita, 

jotka olivat henkeäsalpaavia. Hotellista kaiken kaikkiaan 

on pelkkää hyvää kerrottavaa; huoneet isoja ja kauniisti 

sisustettuja, palvelu erinomaista, aamiainen täyttä 

luksusta kuohuviineineen ja kiireettömyyden tuntu kaikkialla. Siis irti arjesta, todellakin!  



Päivällä kävimme Raatihuoneen torilla lounaalla ja nautimme kevätauringosta täysin siemauksin. 

Tunnelma kohosi entisestään. Ennen illallista kävimme vielä hotellilla kaunistautumassa iltaa varten.  

Illallista nautimme vanhan kaupungin sydämessä Ravintola Hellemanissa. Ravintola oli varattu 

kokonaan meidän käyttöömme. Ohjelmassa oli Hannan läksiäisjuhlat, joten tunteikkaita puheita 

pidettiin ja maljoja nostettiin. Nauru raikui ja muutama kyynelkin taisi vierähtää.  

Aamupalalle koko konkkaronkka selvisi jokseenkin eriaikaisesti, mutta tyytyväistä muminaa kuului 

monesta suusta, kun herkkuja notkuvat pöydät ja keittiön erikoisannokset tekivät kauppansa, 

kuohuviinin siivittämänä totta kai! 

Tallinna näytti vielä sunnuntainakin meille valoisat kasvonsa. Kukka-, vaate- ja viinikaupat löysivät 

asiakkaansa. Väsynyt, mutta onnellinen joukko pakkasi itsensä laivaan iltapäivällä ja kotimatka sujui 

leppoisasti matkan tapahtumia kertaillen. Monta hauskaa tarinaa jäi meille matkalaisille mieliin, 

monta hassua valokuvaa ja tuliaisia jos jonkin moisia kotiin viemisiksi. 

Kiitos Matkapojille hyvistä järjestelyistä, seurueelle hauskasta matkaseurasta ja etenkin Hannalle, 

kun otti meidät mukaan! Kiitos myös hyvästä tuurista, ystävistä ja aurinkoisesta keväästä!    

 

 

 

 


